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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperaturer i
virksomhedens køle- og fryseenheder, opbevaring og
adskillelse af kølekrævende fødevarer, mundtlig procedure for
håndtering af modtagelse og anvendelse af salat modtaget
skyllet og klar til brug og transport at fødevarer - virksomheden
transporterede under tilsynet fødevarer til en af ejeres andre
virksomheder, ladcykel med varer var overdækket under
transporten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder, hylder med
service i produktions lokale, opvaskeområde og ladcykel til
transport at fødevarer.
Vejledt konkret om muligt løsningsforslag til renholdelse af
svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køleenheder,
produktionsborde, termokasser til transport af fødevarer samt
komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
procedurer for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring af
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kølekrævende fødevarer samt varmebehandling.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring i perioden januar 2022 til dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varmebehandling siden januar måned,
virksomheden har fastsat frekvens på en gang hver 3. uge, virksomheden oplyser, at de kun varmebehandler
pøler i virksomheden om aftenen, når der er aktivitet nok i hallen eller ved stævner, virksomheden oplyser at de
ikke har haft den aktivitet de sidste par måneder, men er opmærksomme på, at dette skal gøres når aktiviteten
starter igen ved sæsonstart i hallen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


